



**MĚSTSKÝ ÚŘAD VOLARY**  
**Náměstí 25, 384 51 Volary**  
**odbor výstavby a územního plánování**

Spis. zn.: S-MUVOL 5534/2021/Novak Volary, dne: 07.01.2022  
Č.j.: MUVOL - 94/2022/NO  
Oprávněná úřední osoba: Ing. arch. Lukáš Novák  
Telefon: 388302216  
E-mail: novak@mestovolary.cz

**Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Městský úřad ve Volarech, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 20.12.2021 žádost o informace, doplněnou dne 05.01.2022, kterou podal

[REDACTED]  
(dále jen "žadatel")

Na základě Vámi podané žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 19.12.2021 (zaevidováno 20.12.2021 pod č.j. MUVOL 5534/2021) a po doplnění této žádosti ze dne 04.01.2022 (zaevidováno dne 05.01.2022 pod č.j. MUVOL 63/2022) Vám zasílám za Odbor výstavby a územního plánování MěÚ Volary odpověď na požadované otázky z Vámi zasláního dokumentu:

*„... žádám o informace k realizaci terénních úprav části pozemku parc. č. 293/1 KÚ Lenora (prostranství u Mateřské školky) v průběhu roku 2021 – konkrétně, ...“*

- 1.) *„...co se týká povolení stavby samé, ...“*
- 2.) *„... vymezení účastníků stavebního řízení ...“*
- 3.) *„... a závazných stanovisek, které předcházely povolení stavby.“*

**Ad 1)**

Odbor výstavby a územního plánování MěÚ Volary obdržel dne 14.12.2020 žádost o územní souhlas, na stavbu: „*Revitalizace parteru objektu mateřské školy v Lenoře (oprava povrchu MK – 16c na par.č. 293/1)*“ kterou zaevidoval pod č.j. MUVOL 4375/2020.

Stavební úřad došel k závěru, že mohou být přímo dotčena práva dalších osob, a proto dne 04.05.2021 usnesením rozhodl o projednání záměru v územním řízení (č.j. MUVOL 1916/2021/DU).

Dne 04.05.2021 pod č.j. MUVOL 1917/2021/DU oznámil stavební úřad zahájení územního řízení (spis. zn.: S-MUVOL 1912/2021/Duri) účastníkům řízení a dotčeným orgánům.

Dne 03.06.2021 vydal stavební úřad územní rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby pod č.j. MUVOL 2380/2021/DU.